
 

 

 

  Dolby Atmos®

DTS Virtual:X

740 W maks.

5.1 .2 kanālu bezvadu basu

skaļrunis

 

TAB7908

Soundbar 5.1.2 ar

bezvadu basu skaļruni

Iegrimstiet episkā kino skaņā
Šis fantastiskais 5.1.2 Soundbar skaļrunis ar centrālo kanālu balsu skaidrībai izmanto
Dolby Atmos, lai jūs ieskautu aizraujošas skaņas viļņos. Bezvadu režīmā pievienojamais
basu skaļrunis sniedz neticamu zemfrekvences skaņu, kas saturam piešķirs pelnīto
dziļumu.

Lieliska skaņa. Elegants izskats
4 priekšiestatījumu ekvalaizera režīmi optimizē skaņas vidi
Izgaismots pogu panelis ļauj skaidri redzēt vadības ierīces
Pārdomāta, ar audumu pārklāta konstrukcija
Soundbar skaļruni var uzstādīt pie sienas vai uz galda

Patiesa kino pieredze
2 iebūvēti diagonāli vērsti augstfrekvenču skaļruņi skanējuma paplašināšanai
5.1.2 kanāli ar bezvadu basu skaļruni
Dolby Atmos. Kinoteātra līmeņa skaņa
DTS Virtual:X rada reālu 3D telpisko skaņu

Pilnīga savienojamība
HDMI ieeja un HDMI izeja (eARC)
Philips Easylink Soundbar skaļruņa vadībai ar televizora tālvadības pulti
Savienojiet, izmantojot Bluetooth, optisko ieeju, USB un Aux ieeju



Soundbar 5.1.2 ar bezvadu basu skaļruni TAB7908/10

Izceltie produkti
5.1.2 kanālu bezvadu basu skaļrunis

Neatkarīgi no tā, vai atpūšaties, klausoties
iecienīto atskaņošanas sarakstu, vai esat
dinozauru rēcienu ielenkumā, šī Soundbar
skaļruņa 5.1.2 kanāli, tostarp centrālais kanāls
balss skaidrībai un jaudīgais bezvadu
savienojuma basu skaļrunis, ļaus ienirt bagātīgā,
dinamiskā, kinematogrā�skā skaņā.

Dolby Atmos. Kinoteātra līmeņa skaņa

5.1.2 kanālu sistēma reproducē kā skaņas
augstumu, tā dziļumu, radot neticami bagātīgu
telpisko skaņu. Pāri lidojoši kosmosa kuģi vai pūlis
arēnā – skaņas drāmu varēsiet izjust no visām
pusēm.

DTS Virtual:X

Izbaudiet patiesu trīsdimensiju skaņu, gūstot
kinoteātra sajūtu! Šis neticamais Soundbar
skaļrunis ir aprīkots ar DTS Virtual:X tehnoloģiju,
kas palielina augstumu, platumu un plašumu, lai
radītu pilnībā imersīvu telpiskās skaņas pieredzi.

Plašāks skanējums

Paplašiniet skaņu vēl vairāk! Divi papildu
augstfrekvenču skaļruņi, kas iebūvēti katrā
Soundbar skaļruņa galā, paplašina skanējumu, lai
sniegtu vēl bagātāku pieredzi. Piepildiet telpu ar
izsmalcinātu skaņu un izbaudiet mūziku un
�lmas, kā vēl nekad.

Stadiona ekvalaizera režīms

Izvēlieties kādu no četriem priekšiestatītajiem
ekvalaizera režīmiem, lai uzlabotu pieredzi.
Izmantojot Stadiona ekvalaizera režīmu, jūs

tiksiet ieskauts pūļa troksnī tā, it kā sēdētu
stadionā! Piedzīvojiet katru svarīgo mirkli un tajā
pašā laikā skaidri sadzirdiet komentētājus.

Pievienojiet savus iecienītākos avotus

Straumējiet atskaņošanas sarakstus no savas
mobilās ierīces, izmantojot Bluetooth. Jūs
iegūsiet izteiksmīgāku, dziļāku un skaidrāku
skanējumu, ko nodrošina šis nepārspējamais
Soundbar skaļrunis un basu skaļrunis. Jūs varat
pievienot ierīces, izmantojot arī audio ieeju,
optisko ieeju, USB vai HDMI izejas (eARC).

HDMI ieeja un HDMI izeja (eARC)
Nezaudējiet nevienu elementu, kad
koncentrējaties uz dramatiskajiem notikumiem.
Šis Soundbar skaļrunis ir saderīgs ar HDMI eARC,
ātru savienojumu, kas ļauj jums pilnībā izbaudīt
tādus progresīvus audio formātus kā Dolby
Atmos.

Philips Easylink
Šis fantastiskais Soundbar skaļrunis ir aprīkots ar
Philips Easylink tehnoloģiju, kas sniedz
maksimālu lietošanas vieglumu un ērtības.
Neatkarīgi no tā, vai vēlaties pielāgot ierīces vai
Soundbar skaļruņa ekvalaizera režīmus,
zemfrekvences skaņas, augstās frekvences skaņas
vai skaļuma iestatījumus, ir nepieciešama tikai
viena tālvadības pults.



Soundbar 5.1.2 ar bezvadu basu skaļruni TAB7908/10

Speci�kācijas
Skaņa
Skaņas pastiprinājums: Mākslīgais intelekts,
Sapludināšana, Standarta, Skaņas sinhronizācija,
Augstfrekv. un zemfrekv. skaņas kontr.
Ekvalaizera iestatījumi: Filma, Mūzika, Balss
vadība, Stadions
Kopējie harmoniskie kropļojumi: <=10%
Skaļruņu sistēmas izejas jauda: 740 W maks. /
370 W RMS

Skaļruņi
Basu skaļruņa frekvenču diapazons: 35—150 Hz
Basu skaļruņa tips: Aktīvs, Bezvadu basu
skaļrunis
Basu skaļruņa pilnā pretestība: 3 ohm
Skaņas kanālu skaits: 5.1.2
Zemo frekvenču skaļruņu skaits: 1
Zemo frekvenču skaļruņu diametrs: 8"
Soundbar frekv. diapazons: 140–20k Hz
Soundbar pretestība: 8 ohm
Centrālie skaļruņi: 1 basu skaļrunis, 1
augstfrekvenču skaļrunis
Priekšējie skaļruņi: 2 augstfrekvenču skaļruņi (K +
L)
Uz sāniem vērstie skaļruņi: 2 vidējo frekvenču (K
+ L)
Augšupvērstie skaļruņi: 2 Atmos (K + L)
Ārējs basu skaļruņa korpuss: Zemfrekvences
skaņas atstarošana

Savienojamība
Bluetooth: Uztvērējs
Bluetooth versija: 5,3
Bluetooth pro�li: A2DP, AVRCP, Vairākpunktu
(vairāku ierīču sapārošanas) atbalsts,
Straumēšanas formāts: SBC
EasyLink (HDMI-CEC)
USB atskaņošana
Audio ieeja: 1 x 3,5 mm
Optiskā ieeja x 1
HDMI satura aizsardzība: HDCP 1.4/2.3

HDMI izeja (eARC/ARC) x 1
HDMI ieeja x 1
DLNA standarts: Nē
Vairāku skaļruņu savienojums: Nē
Viedā māja: Nav
Bezvadu skaļruņu savienojums: Basu skaļrunis

Atbalstītie audio formāti
HDMI ARC/eARC: Dolby Atmos, Dolby True HD,
Dolby Digital, Dolby Digital plus, Dolby MAT,
LPCM, 2 kanālu, LPCM 5.1 kanālu, LPCM
7.1 kanālu
HDMI IN1: Dolby Atmos, Dolby True HD, Dolby
Digital, Dolby Digital plus, Dolby MAT, LPCM,
2 kanālu, LPCM 5.1 kanālu, LPCM 7.1 kanālu
Bluetooth: SBC
USB: MP3, WAV, FLAC
Optika: Dolby Digital, LPCM, 2 kanālu, LPCM
5.1 kanālu

Ārējā kartona kaste
Garums: 110.5 cm
Patēriņa iesaiņojumu skaits: 2
Platums: 60.5 cm
Bruto svars: 27.6 kg
Augstums: 25 cm
GTIN: 1 48 95229 13261 7
Neto svars: 20.54 kg
Taras svars: 7.06 kg

Lietošanas komforts
EasyLink (HDMI-CEC): Audio atgriešanās kanāls,
Automātiskā audio ieejas kartēšana, Gaidstāves
režīms ar vienu pieskārienu
Tālvadības pults
Nakts režīms

Saderība
Viedtālruņa/planšetdatora lietotņu vadība: Nē

Strāvas padeve
Galvenās ierīces strāvas padeve: 100–240 V
maiņstrāva, 50/60 Hz
Basu skaļruņa energopadeve: 100–240 V
maiņstrāva, 50/60 Hz
Basu skaļruņa jauda gaidstāves režīmā: < 0,5 W
Galvenās ierīces jauda gaidstāves režīmā: <
0,5 W
Automātisks gaidstāves režīms

Iesaiņojuma izmēri
Augstums: 22.5 cm
Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
Plauktā novietošanas veids: Guļus
Platums: 108 cm
Dziļums: 45 cm
Iekļauto produktu skaits: 1
EAN: 48 95229 13261 0
Bruto svars: 12.9 kg
Neto svars: 10.27 kg
Taras svars: 2.63 kg

Piederumi
Iekļautie piederumi: Strāvas vads, Tālvadības
pults (ar bateriju), Īsa lietošanas pamācība,
Vispasaules garantijas brošūra, Sienas
stiprinājums

Dizains
Krāsa: Melna
Piestiprināma pie sienas

Izmēri
Ierīce (P x A x Dz): 970 x 70 x 117 mm
Ierīces svars: 3,4 kg
Basu skaļrunis (P x A x Dz): 190 x 410 x 309 mm
Basu skaļruņa svars: 6,3 kg

Video
HDR caurlaide: HDR10, HDR10+, Dolby Vision,
HLG
4K caurlaide: Līdz 4K/60p 4:2:2 RGB/YCbCr
3D caurlaide

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2024‑12‑31
Versija: 7.7.1

EAN: 48 95229 13261 0

www.philips.com

http://www.philips.com/

